
Uchwała Nr 2116/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych 

na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62 i 1366) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2018 realizowanym przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr LV/629/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Grzegorz Busiakiewicz

Członek Zarządu - Elżbieta Ciesielska

Członek Zarządu - Małgorzata Lesiak



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 2116/2018 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 sierpnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010

4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

472 767,00
472 767,00

36 627,00
36 627,00

21 360,00
21 360,00
-11 280,00
-11 280,00

494 127,00
494127,00

25 347,00
25 347,00

Razem wydatki bieżące 509 394,00 10 080,00 519 474,00

4017
4047
4117
4127
4177
4217
4307
4417
4437
4447

"Silą Dziecka - Stabilna Rodzina" 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Razem wydatki z udziałem środków UE

97 815,24
11 760,00
20 954,83

2 354,62
17 836,80
21 517,08

160 835,63
4 414,53

396,33
1 782,64

339 667,70

-5 054,93
-4,67

-2 111,95
-381,55

-13 273,64
-394,59

-3 374,73
-88,81

-3,98
-24 688,85

92 760,31
11 755,33
18 842,88

1 973,07
4 563,16

21 122,49
157 460,90

4 325,72
396,33

1 778,66
314 978,85

Razem wydatki bieżące 339 667,70 -24 688,85 314 978,85

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności
Razem wydatki z udziałem środków UE

0,00
0,00

24 688,85
24 688,85

24 688,85
24 688,85

Razem wydatki bieżące 0,00 24 688,85 24 688,85

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

7 990,00
7990,00

-5 040,00
-5 040,00

2 950,00
2 950,00

Razem wydatki bieżące 7 990,00 -5 040,00 2 950,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4300 Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

12 018,00
12 018,00

-5 040,00
-5 040,00

6 978,00
6978,00

Razem wydatki bieżące 12 018,00 -5 040,00 6 978,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych

1 735 636,00
1 735 636,00

4 369,00
4 369,00

1 740 005,00
1 740 005,00

Razem wydatki bieżące I 735 636,00 4 369,00 1 740 005,00

3119
"Siłą Dziecka - Stabilna Rodzina" 
Świadczenia społeczne
Razem wydatki z udziałem środków UE

34 680,00
34 680,00

-4 369,00
-4 369,00

30 311,00
30 311,00

Razem wydatki bieżące 34 680,00 -4 369,00 30 311,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 2 639 385,70 0,00 2 639 385,70


